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Nawóz piękny trawnik jesień 4 Biopon 2 kg
 

Cena: 16,49 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

4 sztuki

Producent Bros

Opis produktu
 

Nawóz wchodzący w skład rocznego, 4-etapowego programu odżywczo-regeneracyjnego dla trawników. Najlepsze efekty przynosi
zastosowanie po kolei wszystkich 4 nawozów, których skład jest optymalnie dobrany do potrzeb trawnika w poszczególnych porach
roku, ale możliwe jest również użycie tylko wybranych nawozów z programu.

Krok 4 - JESIEŃ wzmacnia trawnik przed zimą i przygotowuje go do wzrostu w kolejnym sezonie. Nawóz jesienny uzupełnia niedobory
minerałów w glebie po letnim, intensywnym okresie wegetacji. Brak azotu sprawia, że zasilony trawnik nie wymaga już jesiennego
koszenia, a wysoka zawartość potasu chroni go przed przemarzaniem i zwiększa jego odporność na choroby. Zawarte w nim związki
mineralne są odpowiedzialne za wzmocnienie i rozrost korzeni trawy, dzięki czemu jest ona lepiej przygotowana na trudne warunki
zimowe i początkowy okres rozwoju kolejnej wiosny.
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 
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